Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

Estado de S0 Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 189

NOME Jonas Alves de Carvalho

ASSUNTO Referente a adiantamento de viagem a Brasilia para os vereadores JAIR

GIL CORRAL, JOAO ANSELMO e RONALDO GONCALVES, em

conformidade com as Leis Municipais 101/1994 e 419/2005.

REQUISICAO

DOTAGCAO 0 PODER LEGISLATIVO

010101 Coordenacao das Atividades Legislativas
01.031.2001.2001.00' Coordenacéao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA

Dotagéo Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual
105.000,00 19.936,86 85.063,14 8.000,00 11.936,86

Data Vencimento 10/11/2025
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
68.321.298/0001-75
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

NOTA EMPENHO Numero 090/00189 Processo:

Ficha 004 Data 10/11/2025 Requi Venci 10/11/2025 DtLig 10/11/2025
Licitagcédo DISPENSA N° Doc OUTROS
Fornecedor Jonas Alves de Carvalho 058.964.988-45 Cod 0259
Endereco Rua Tipuanas 505 Guatapara 14115-000
Recurso/Aplicacao Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contrapa  Referente a adiantamento de viagem a Brasilia para os

vereadores JAIR GIL CORRAL, JOAO ANSELMO e

01 TESOURO
RONALDO GONCALVES, em conformidade com as Leis

00 Recursos Ordinarios Municipais 101/1994 e 419/2005.
110 GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento

01 PODER LEGISLATIVO
010101 Coordenacao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA
01.031.2001.2001.0000 Coordenacgao das Atividades Legislativas
Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
105.000,00 85.063,14 8.000,00 11.936,86

R$#800000# oitomilreais***************************************************

* k k k k k kkk kkkkkkhkkhkkkkkkkkhkkkhkkhkkkkkkkkkkkk k%

Autorizado Contabilizado

10/11/2025 10/11/2025
Francisco Frediano Filho NILSA CRISTINA DA SILVA
Técnica em Contabilidade

Presidente

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data 10/11/2025

Ordem de Pagamento

1

Despesa paga. [
Banco Conta Cheque Valor: 0,00
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
I

Nome:
CGC/CPF:

ASSINADO DIGITALMENTE ‘

FRANCISCO FREDIANO FILHO

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em;
http://serpro.gov.br/assinador-digital GSERPRO
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DOCUMENTO DE FORMALIZACAO DE DEMANDA - DFD
Solicitagcéo de Concesséo de Adiantamento de Viagem

1. Unidade Demandante: Camara Municipal

Autoridade/Responsavel: FRANCISCO FREDIANO FILHO
Cargo/Funcdo: Presidente

2. Responsavel pela Solicitacao:
Jodo Anselmo Miranda, Jair Gil Corral e Ronaldo Gongalves

3. Objeto da Demanda:

Viagem oficial do vereadores ANSELMO, JAIR e RONALDO & cidade de BRASILIA/DF, com o objetivo
de participacdo em reunides institucionais com parlamentares federais, ministérios e 6rgaos do Governo
Federal, visando: A busca de recursos e emendas parlamentares para investimentos em areas prioritarias do
municipio, como salde, educacdo, infraestrutura e desenvolvimento rural; O acompanhamento de projetos e
convénios em tramitacdo junto a 6rgéos federais; A articulacdo de parcerias e programas que possam
beneficiar diretamente a populacdo de Guatapard; A representacdo institucional do Poder Legislativo
Municipal em eventos e agendas de interesse publico.

4. Justificativa da Demanda:

A presenca dos vereadores em Brasilia é de extrema relevancia para fortalecer o dialogo entre o municipio e
a esfera federal, promovendo ag¢bes que contribuam para o desenvolvimento local e a melhoria da qualidade
de vida dos municipes.

5. Estimativa de custos:

Refeicoes R$ 3.700,00
Pedagio R$ 100,00
Estacionamento R$ 200,00
Combustivel R$ 1.000,00
Hospedagem R$ 3.000,00
Total Estimado R$ 8.000,00

6. Fonte de Recursos:
Os recursos para custeio da viagem serdo provenientes da dota¢do orcamentéria da Camara Municipal
destinada a viagens oficiais e representacéo institucional.

7. Prazo de Execucéo:
A viagem sera realizada de 10/11/2025 e 14/11/2025, conforme agenda previamente organizada com 0s
gabinetes e 6rgdos federais.

8. Ciéncia e Aprovacao

Solicito a analise e aprovacédo da presente demanda, conforme legislagéo vigente.

FRANCISCO FREDIANO FILHO

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em
http://serpro.gov.br/assinador-digital

Guatapara, 10 de novembro de 2025

AUTORIZADO POR FRANCISCO FREDIANO FILHO — Presidente

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapara -— CEP 14115-000-Guatapara- SP
E-mail; cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
PABX (16) 3973 2000

@ serPrO
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REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

LEI N° 101/94, ALTERADA PELA LEI 419/2005

EXERCICIO: 2025
SOLICITANTE: JAIR, RONALDO e ANSELMO
PARA: ORDENADOR DA DESPESA/TESOURARIA
Solicito a liberagédo de adiantamento para custeio de despesas de viagens
conforme abaixo discriminado:
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
CARGO RAMAL P/CONTATO
MOTORISTA
ELEMENTO ECONOMICO VALOR DO ADIANTAMENTO
3.3.90.39.00 R$  8.000,00 Oito Mil Reais
BANCO AGENCIA CONTA - N°CHEQUE
104 2138
JUSTIFICATIVA: Reunides COM PARLAMENTARES FEDERAIS, visando a busca de recursos
DESTINO: BRASILIA
ACOMPANHANTES:
CARIMBO E ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

OBSERVACAO: NO ATO DA PRESTACAO DE CONTAS, O VEREADOR OU SERVIDOR DEVERA

APRESENTAR A COPIA DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO, JUNTAMENTE COM AS NOTAS DAS

DESPESAS EFETUADAS

DESPACHO
AUTORIZO A EMISSAO DO EMPENHO E POSTERIOR PAGAMENTO DA QUANTIA SOLICITADA, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL 101/1994, ALTERADA PELA LEI 419/2005
FRANCISCO FREDIANO FILHO
Presidente 10/11/2025

ASSINADO DIGITALMENTE

FRANCISCO FREDIANO FILHO

A conformidade com a assinatura pode set
http://serpro.gov.br/assinador-digital

inatura p

serverificada em:

3/19

@ serPrO
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

68.321.298/0001-75 Exercicio: 2025

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00348
DATA: 10/11/2025 VENCTO0:10/11/2025 PAGTO: 10/11/2025
Credor..: Jonas Alves de Carvalho CNPJ: 058.964.988-45 Cod: 259
Endereco: Rua Tipuanas 505
Cidade..: Guatapara CEP: 14115-000
Discriminacgéo. .:

Referente a adiantamento de viagem a Brasilia para os vereadores JAIR GIL CO
RRAL, JOAO ANSELMO e RONALDO GONCALVES, em conformidade com as Leis Municipa
is 101/1994 e 419/2005.

Valor 8.000,00

(Oitomilreais)*********************************
* * * * k% k% K% * * X X X *x *x * * * * * Kk Kk * *x X X X *x * * * * * * Kk * *x *x *x *x *x *x
* * * X% X% X% K% * * X X X *x * * * * * * * KX X *x *x *x *x * * * * *
Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 8.000,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACZ:\O DESCONTO LiQUIDO
189 /1 AD 010101 01.031.2001.2001.0000 3.3.90.36.00 R$ 8.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.000,00
TOTAL . . . . R$ 8.000,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 8.000,00
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 8.000,00
ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE _/_/_ Francisco Frediano Filho

Presidente
Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco | Conta | Cheque | Valor RS
104 | 73.1 I 612644 | 3.000,00
104 I 73.1 I 364597 I 2.050,20
104 | 73.1 I 033603 | 2.949,80
TOTAL. . . R$ 8.000,00

Despesa paga em 10/11/2025 Com os recursos acima discriminados

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome:

R CGC/CPF:
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Recebemos de ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE E DELIVERY EIRELI os produtos e/ou servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. N F
Destinatario: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA - R GERALDO BOAS FERREIRA, 50 - NOVA GUATAPARA - Guatapara - SP. -e
Emissdo: 13/11/2025 Valor Total: RS 398,95
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nn 000-0000866
Série 001
ESFPLANADA EVENIUS DANFE
RESTAURANTE E DELIVERY Documento Auxiliar da
FIRFI | Nota Fiscal Eletronica
0-ENTRADA III I
Trecho SCEN Trecho 1, 14 1=lx Fryepyre—
Asa Norte - Brasilia - DF N° 000.000.866 5325 1143 3674 3400 0137 5500 1000 0008 6616 5986 8527
Fone: (61) 99924-6293 CEP: 70800-110 Série 001
Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
6.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir 253250072596227 14/11/2025 11:14:11
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
0808125600174 43.367.434/0001-37
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAD
CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA 68.321.298/0001-75 13/11/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA salDA
R GERALDO BOAS FERREIRA, 50 NOVA GUATAPARA 14115-000 13/11/2025
MUNICIPIC TELEFONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Guatapara 0000-0000 SP 726025169114 14:43:37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
398,95 47,87 0,00 0,00 398,95
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,95
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESO LiQuIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
i DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NOWsH | CST | CFOP | UMID. (QUANTIDADE| NALOR | MALOR | VALOR e | g P T:
4410001 DESPESA COM REFEICAO 21069090 | 000 | 6102 | UN 1,00 39895 398,95 398,95 47,87 0,00(12,00| 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADQ AQO FISCO
Governo do Distrito Federallnstituto de Defesa do Consumidor - PROCON/DF Diretoria de FiscalizagaoSCS Q. 08 Bl B-80 Sala
240, Venancio Shopping - Brasilia/DF Telefone: 151www.procon.df.gov.br Trib aprox R$: 53,66 Federal, 79,79 Estadual e 0,00
Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5FF712.  JANTAR NO DIA 12/11/2025.;

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 14/11/2025 11:15:22

Raffinato - Versfic 1.7.20.0
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NFSe - Nota Fiscal de Servicos Eletronica

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

NFSe
Céd. Verificacdo: 77CE47786
RPS n2: 15249

Série NFSe: 3
N2 NFSe: 14927

Data Emissdo: 14/11/2025 - 11:05:02

\_ . J‘
[ DADOS DO PRESTADOR

Razdo Social: ALFA PLAZA HOTEL LTDA

CNPJ: 09.266.634/0001-65 Inscricdo Municipal: 0749694900157

Telefone:

Endereco: AV 3 AVENIDA DO COMERCIO LOTE 1040 LOJA 02 TERREO, 1040 -

NUCLEO BANDEIRANTES
Municipio: BRASILIA UE:-DF

A

"

DADOS DO TOMADOR

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

CPF/CNP):  68.321.298/0001-75

Telefone: Email:

Endereco:  RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 - NOVA GUATAPARA

Guatapara - SP - 14115-000

cam.guatapara@uol.com.br

A

Y

DADQS DO INTERMEDIARIO
Nome:

| CPF/CNP: Inscricdo Municipal:

A

[ DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS

Tipo de tributagao:
Municipio prestagdo:
CNAE:

Cddigo do Servigo:

Brasilia
5510801

DIARIA - 1.474,90 / SERV DIVERSOS 1 - 5,00 / SERV DIVERSOS 2 - 20,00 Obs: FORMA(S) DE PAGTO: CARTAO DE DEBITO
- Valor Aproximado dos Tributos: R$ 0,00 ( %) Federal e R$ 0,00 ( %) Municipal - Fonte Tabela IBPT - Hosp: JAIR GIL
CAMAL - Acomp: RONALDO C. GONCALVES, - Data Checkin: 11/11/2025 - Data Checkout: 14/11/2025

Data Competéncia: 14/11/2025
Municipio incidéncia: Brasilia
Cddigo tributario: 901

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagio por temporada com fornecimento de servico (o valor d

\

2 Optante Simples: N&o ]
N 3
TOTAIS
Valor dos Servigos: 1.499,90 (-) Dedugdes: 0,00
(-) Descontos: 0,00 (=) Base de Célculo: 1.499,90
(-) Retengdes na Fonte: 0,00 (x) Aliquota: 5,00
(=) Valor liquido da nota: 1.499,90 (=) Valor do ISS: 75,00

AN

\
INFORMACOES ADICIONAIS

PIS: R$ 0,00 | COFINS: R$ 0,00 | IR: R$ 0,00 | CSLL: R$ 0,00 | INSS: R$ 0,00 | Outras Retengdes: R$ 0,00

NFSe emitida pelo sistema Focus NFe (focusnfe.com.br)
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NFSe - Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica

Governo do Distrito Federal

NFSe

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal Céd. Verificagdo: 220AE4171

RPS n?: 15250
Série NFSe: 3
N2 NFSe: 14928
Data Emissao: 14/11/2025 - 11:05:36

DADOS DO PRESTADOR

Razao Social: ALFA PLAZA HOTEL LTDA

CNPJ: 09.266.634/0001-65 Inscrigdo Municipal: 0749694900157

Telefone:

Enderego: AV 3 AVENIDA DO COMERCIO LOTE 1040 LOJA 02 TERREO, 1040 -

NUCLEO BANDEIRANTES

h'g

- SP-14115-000

§ Municipio: BRASILIA UF: DF
(" DADOS DO TOMADOR y
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
CPF/CNP):  68.321.298/0001-75
Telefone: Email: cam.guatapara@uol.com.br
Endereco:  RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 - NOVA GUATAPARA

A

Guatapara
DADOS DO INTERMEDIARIO
Nome:
CPF/CNPJ:

Inscricao Municipal:

A

Y

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS

DIARIA - 864,00 / Diferenca de diaria - 610,90 / GARAGEM - 30,00 / SERV DIVERSOS 2 - 10,00 Obs: FORMA(S) DE
PAGTO: CARTAO DE DEBITO - Valor Aproximado dos Tributos: R$ 0,00 ( %) Federal e R$ 0,00 ( %) Municipal - Fonte
Tabela IBPT - Hosp: JO80 ANSELMO MIRANDA - Acomp: JONY ALVES DE CARVALHO, - Data Checkin: 11/11/2025 - Data

Checkout: 14/11/2025

Tipo de tributacdo:
Municipio prestagao:
CNAE:

Brasilia
5510801

Data Competéncia: 14/11/2025
Municipio incidéncia: Brasilia
Cédigo tributério: 901

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,

A

Cédigo do Servico: suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo (o valor d
Optante Simples: Nao
- <
TOTAIS
Valor dos Servicos: 1.514,90 (-) Deducbes: 0,00
(-) Descontos: 0,00 (=) Base de Calculo: 1.514,90
(-) Retengdes na Fonte: 0,00 (x) Aliquota: 5,00
(=) Valor liquido da nota: 1.514,90 (=) valor do ISS: 75,74
\
{
INFORMACOES ADICIONAIS

PIS: R$ 0,00 | COFINS: R$ 0,00 | IR: R$ 0,00 | CSLL: R$ 0,00 | INSS: R$ 0,00 | Outras Retengdes: R$ 0,00

NFSe emitida pelo sistema Focus NFe (focusnfe.com.br)



CNPJ: 43.367.434/0001-37 IE: (08125600174
ESPLANADA EVENTUS REGTAURANTE £ DELIVERY FIRELL
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Rrasilia, D
F

ppcunento Auxiliar da Nota de consumidor Eletronica

CAdigu Descricde Gtde Un U1 Unit U3 Total
15060012 RODIZID 57,90 fUN 57,90 57,90
§90001 COUUERT ARTISTICO {UN 12,90 12,90
15060012 RODIZIO 57,40 1UN 57,90 57,90
£90001 LOUVERT ARTISTICO 1UN 12,90 12,90
15060012 ROBIZI0 57,90 1UN 57.90 57,90
£90001 COUUERT ARTISIICO TUN 12,90 12,90
15060012 RODLZID 57,40 9 N 57,90 115.80
£440006 H20 LIMONETO 500HL 10N 15.90 15,90
5440006 H20 LIMONETO S00HL {UN 15,90 15,90
QT0. TOTAL ITENS S 9
__VALOR-TOTAL RS$ 360,00
fcréscino total RS TS g Ns
VALOR A PAGAR R% 398,55
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Debite 398,55

Consulte pela Chave de Acesso em
uuy, Fazenda. df .sov_br/nfee/cansulta
5325 1143 5674 3400 0137 6500 2000 0340 2018 633 4269

CONSUMIDOR - CHPJ 66.321.298/0001-75

NFC-g nb 34020 Série 2 12/11/2025 23:01:44

Via Consumidor

protocolo de autorizacho: 253250635352742

Data de sutorizacdo: 12/11/2025 23:01:45

Consulta via leitor de QR Code

INFORMAGGES ADICIONALS DE INTERESSE DO COWTRIBUINTE
PEDIDO: O

Governo do Distrite Federal

Instituto de Defesa do Consunidor - PROCON/OF

Diretoria de Fiscalizacho

SCS 0. 08 BI B-60 Sala 240, Vendncio Shopping - Brasilia/OF

Telefone: 151

. procon.df .aou.br  Inpresso pur Raffinato - Usuario: SANDRATY
ANEIDE Trib aprox RS: 53,98 Federal, 79.71 Fstadual e 0,00 Munic
ipal Fonte: IBPT/empresowetro.com.br SFF712 ----- Taxa de Seruig
g: 3,55 —--~ Cartdes farupadus: 1372, 1479, 1336 e 467

“hytos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 133,58

8/19

DECIO UBERLANDIA

CNBJ: 19066218001772 -
15:3421889221621

BR 050 KM 85,8, 8/N - ZONA

RURAL
CEP: 35438899 - TEL. !
UBERLANDIA - MG

ENITIDA EN CONTINGENCIA
dente de autor izacao - Vid Consun idor,
Duc-mntu Ui liar da nota Fiscal 80 Consun idor

iR COOH W WIT W T

............................................................ :
ﬂtt’{ total de itens: 2001
Valor a pagar: i g e
Forna de paganento 531
- Cartao %e S P N R S 24

--------------------- ;ﬁ-ie a chave de acesso é8

3125 1118 04%2 1800 1772 6581 5000 1513 9514 5736 5198 ______

“"""""""'s's"s'z?','z‘s'alhhh]‘.'{sf S22 1208000175

' ndereco: , S/¥
’ R S
""""""""""""""" o TiDA EM CONTINGENCIA -
VIA CONSUMIDOR =
» Numexro 151393 = gErie!
AT
Emissac: 14/11/2025
16:29:189 S
sotocolo de autorizagac
Emitido em Contingéncia
Tr ibutos e Fetera) W) i

%&B_?.TQ JoEEs 363027 .85 | CPFJCNPJ: £8.321,208/0001-T3 [ None Clien
E.; £8321208000175 [ Serie: 319 | POV: 005 / OPERADOR: (0003-AKNE €

IIiﬂLlNE TAVARES PEREIRA | 1CHS nonofasice sobre conbustiveis cobrado

anter fornente conforne convenio 1CHS 198/2022 | Preduto: 0101060000

%um pliquota: RS 147 Quantidade: 41 571 (en litros), 1CHS mong:
RS 81,11/

TOTVS varejo Fos
ckcesse P kingposto.com.br
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MY X BEER CONVENIENCIA E TABACARIA

SNPJ: 33758 875/0001-06 ADE COMERCIO DE ALIMENTOS

aNPJ: 43,567 .434/0001-31 L1E: GHOGTZOOUIITE oA TERCEIRS AVENIDA BL 060 AO 11 B¢

ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE [ DFLIVERY EIRELL B
Sl EagrETe £74 DEIRANTE - SRASILIA - OF 71720-660 Fone

Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asd Norte, Brasilia, D (61)3362-7326 | £ . 0791687200126

F

DOCUMENTO AUXILIAR DA &GTA FIBCAL (8 CONSUMIOOR ELETRONICA

Dosunento Auxiliar da Wota de Consumidor Eletrdanica # Coéd Descrigiue Qud  Un  Viunit. Vi Total

FHITIOA EW CORTINGENCIA ool QGEQC&AG‘)A comM GA%DL; Er{x)ggr SABOR TANG 5;0
Pendente de auter izasdo : 002 r;on,.,'z;-l;u‘m;z L ME 'F'ng L& PRICRI E:Zs't‘)rm,
Cidisw bescr10d0 Gtde U V1 Unit V1 Toiad 003 BABEI AGUA LG EAb LA PAYORY SAROH e
195 COCA COLA 1N 13,90 13,84 2 UNID X 5,990 A1,
199 GUARANA ANTARCTICA LATA 1UN 14,90 14,90 QTo. TD‘I’A!. DE i:rENs 003
195 COCA COLA Tun 13,90 13,40 VALOR TOTAL RS 19,96
195 £ACA COLA- 106 13.90 13.90 FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
ety LU 13,90 13.90 Cartdo de Débito Outres 19 96
B S o s 5 Consulte pela Chave de Acesso em
57930001 RODIZEB 118,90 gun 119,80 479,80 e 2 S
e : LG 13,90 13.90 waww fazenda df gov brinfeessonsulta
1:: e {uﬂ T B 1980 §325 1133 7588 7500 6106 6500 3000 0536 0410 0033 8053
3 LL ! \:
10100001 CRFE TUN 9,90 9,50 CONSUMIDOR CHNPJ
20001 AGUA SEN GRS | Uk 9,90 9,90 56,321 296,0001-75
: onn | ARAKIE 700 HE Jun 27 40 113,60 CONSUMIDOR
216 SULD JARRA LARAKJA | i " MFC-8 N 000033804
QTD. TOTAL TTENS | 2 Sarie 003
VALOR TOTAL R$ 709,30 1311172026 10:27°13
L 709,30 Protocolo de Autorizagde
VALOR A PAGAR RY : 2 26326063976594 1
FORMA PAGAMENTO valor Pago Duta de Autorizagdo 1311172026
Cartdo de Débito 709,30 10:27:14
Consulte pela Chave di Acesso es b Ly e,
nmw,fa.'.em!a.df.quu_hr,‘nh:e,’cunsulta Valor Aproximado dos Tributos RSS 12 (20.9%) Fonte. IEPT
(325 1141 3674 3400 0137 5500 2000 0339 49D 6287 4565 CPF/CNPJ. 68.321 206/0001-75 Fone
CONSUNIDOR - CHPJ 6b.321.296/6001-75 C({;f::teug Og:gb:"m:; fof
WFC-g n@ 33064 Serie 2 11/11/2025 12:30:58 ale- 2ASILIA-DF

i i Pedido: 716300 Vendedar 015-NAYARA SANTOS MYX
ia Consumido

LHITIDA EW CONTIRGEHCIA i” RO C ON - Instituto de Defesa de Consumider

vendente de autorizasad Enderega: Ed. Venancio 2000, Seice Comercial Sul

Consulta via leitor de OR Code Quaira 08, Bloco BE0, Sala 240 CEP: 70 333-600
Telefone: 151 E-mzil prosoen@procon df.gov.br

Desenvolvido por SAT Sistermas wivw. saisistemas. com

. s /t,_ﬂ-ﬂr':
o ,_ Ly '—\. g\]’;‘gstaucante
INFORNAGOES ADICIONRIS VE INTERESSE DO CONTRIBUIRTE i er‘ CmeJO

P%D{atzﬁ':trigaﬁa? 3 SNPJ: 33.432.792/0004-22 SEBASTIAC DA LUZ PACRECO
ouer 1

DA SiLVA RESTAURANTE LTDA
RODOVIA BR 050, /N KM 245 DISTRITO PIRES BELQ -

Cataldo - GO 75714-300 |.E.: 10.765.424-5
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE GONSUMIDOR ELETRONICA

Tnstituto dv Defesa do Cansumidor - PROCON/DF ,_,'of C.(?é)odOl ?1?;:1‘:?:0 ,?tf U&Lljé‘ % giilé'ngo ZYL Tgéal
QTL. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL RS 215,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Diretoria de Fiscalizacdo “inheiro 215,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http /wvww sefaz go. gov brinfce/consulta
1225 1133 4327 9200 0122 6500 1000 0166 4614 3884 5368
sc5 ¢ 08 B1 B-60 Sala 240, Venancio Shopping - Brasilia/DF L
208/0051-78
CONSUMIDOR
NEG-e n® 000016346
Sérle 001
14/11/2026 14:18.16
Protocolo de Autorizagdo
162269632412607
Data de Autorizagdo 14/11/2026
14:18:17

Telefone: 151

uwu._procon.df .gov.br  Inpresse por paffinato - Usudrio: andressa
perpira Trib aprox RS: 96,54 Federal, 141,30 ¢ctadual e 0,00 Hun

(] 5 %2

[102]DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE

jcipal Fonte: 1BPT/enpresonetro. con.br SFF712 ----- Taxa de Serv PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
icos 85,12 ——en Hesa: 14 ‘ CREDITO FISCAL DE IPI. Vr Aprox. Tributos: Federal RS0,
Iributos Totais Ingidentes (Lei Federal 12.741/2012) 236,40 00 Estadual: R$0,00 Municipal: RS0,00 Fonte: |BPT Tabela

Chave:

LONNECT - Gestao Comercial- comercial@@iasoftware.com br
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CNPJ: 59,528 .978/0001-73 CANTINA BRASILEIRA
SHEN GL QD 307 BLOCC C SiN LOJA: 14 E 18, 86 - ASA
NORTE
BRASILIA, DF

EF2 RESTAURANTE LTDA ME
17.49&.30”0001-11

N BIALGAD
ul

- Brasiia - LF

LINX

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

scumento Auxiiar da Nete Fiscal de Consumidor Eietrénica DE CONSUMIDOR ELETRONICA
P Yy 1 gl s ot R W R ITEM IS
e : i 001 3333 PICANHA PREMIUM
go Descrigac UN Qe vioUmit VL Total 2 00 UN X 54,86(11,02) 109,72
SOBREMESA ' 002 2656 Mul PASSADO
1.00 UN 5,00 520 2,00 un  x  0,01(0,00) 0,02
3647 SUCO DE 300m! 003 20 2C AERROZ BRANCO
4,00 UN 12.00 48.00 2,00 yw ¥ - 0,01(0,00) 0,02
CUCACOLAZ LITROS 004 €8 AC HMOLHO BOLONHESA
1.00 UN 13.00 o : 2,00 UN X 0,01(0,00) 0,02
MARMITA MOTO BOY 005 768 .;cww;;uo EOLO;HETTU i e
3 + 5 ' ' ’ i b
M&\RN:'I'?,E UN 15,00 1500 006 752 SUCO DE LARANJA NATURAL 300 ML
: 2,00 UN ¥ 11,90(2,39) 23,80
_4GOUN  abgs . 8000 007 145 GUARANA BLACK LATA
g Total de lens 5 1,00 UN X 7,00(0,70) 7,00
ir Total R$ 161,00 008 311 ARROZ A GREGA EXTRA
cartos R$ 0.00 1,00 u§ ¥ 5,90(0,59) 5,90
:soimos RS 0,00 009 311 ARROZ A GREGA EXTRA
w & Pagar RS 161,00 1,00 U X 5,90(0,59) 5,90
(M DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS G0 LB RN B i S o6
Bpgebsy - oo s oo 2 o 1100 QTD. TOTAL DE ITENS 010
Consulte pela chave de acesso em VALOR TOTAL RS 159,40
T A b e T ¥ FOGRMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Cartio de Dehito 156,40
5326 1169 6269 7800 0173 6500 1000 0660 2413 2437 TU16 e T T The A ;

Filp dher 1ttt i e Brinidy e

CONSUMIDOR CNIEJ: 68,321 208/0001-76 Consumidor Final £326 1117 4943 0700 0111 6604 1600 3177 B119 2540 6547

Numere 000317781 ool

NFC-e n* 6024 Binsesa 120017005 1366 29
Séris 001

12111i2026 14:47 04

Via Estabelecimento

Pratocole de autarizagdo
2632606352€63087
Data de autorizagdo.
121172026 14 47 .30

Lei Federal 12 741/2012: RS5080
¢ Aprox. dos Tributos (Lei 12.741/2012) Tota! R$50 80 31 8%

Tributos lncide-‘.l_'!t-e-ﬁ'(

ENHA: 73

Federal31 8% Fonte. IBPT 161 = ‘ZOC-;‘:N rg:;:fgdh:;efme ‘1 5;000
Comanda. , 7082 SCE Quadra 08 Ed. Venantio
PROCGN 151 SCS Venancio 2000 B! B-6C sala 240 Bloce B-60 - Sala 240
(32437701) MD5:E19F711DOF19D31 ABSE50C8518550851

Trib aprox R$: R$ 0,00 Fed. RS 16,00 Est. R$ 0,00 Muri

Sisterna Catedral - https /lsistemacatedrai. com br } 3 ot Liies A ! it
stk e o et Lt D a5t eamin i CLTTR R RN 10 R R

. D
— i —————— . S e =
- [L=151 o O O . — —-—
o EBEomio 28 5@ 3 T BE
S A9 D SIS N B e L 9 > Q@ o
RE 8L o 2T gy bg T8 G a 2T 8
Eagjarooe = e oo G L0 e g
HEeE8855 a C}g e e® W @ o R e
588 ooeg = OB Zie SER 2g. .58
8‘3:‘-‘ HORo = =3 u'g_qa.\ OD%‘?_:
] = I e &~ 4 ems T 5 o
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ONPJ: 43,467 .43 001-31 r}_ Q508 125600174
ESPLANADA EVENTUS Rtu.&U\QN t DELIVERY EIRELI
Trecha SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
F

Docupento Auxiliar da Nota de Consuwidor Eletrfnica

Cadigo Descricéo gtde Un Y1 Unit VI Total
195 COCA COLA 1UN 13,90 i2.80
T LI T 1T 1 uN 13,80 13,90
195 COCA COLA 1 U0 13,90 13,90
199 GUARANA HNTARL (LA LHIH TUN 14,90 14,90
10100001 CAFE 1 UN 9,90 9.90
10100001 CAFE 1UN 9,90 9,90
216 SUCO JARAR LARANJA 700 ML JUN 27,80 83,70
38 RGDIZIO0 79,90 4 UN 79,90 319,60
QTD. TOTAL ITENS 8
VALOR TOTAL R$ 479,70
VALOR A PAGAR R¥ 479,70
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 479,70

Consuite pela Chave de Acesso ea
wuy. fazenda. df .gou.br/nfce/consulta
5325 1143 3674 3400 0137 6500 2000 0339 8416 1148 2820
CONSUMIDOR - CHPJ 68.321.298/0001-75
HFC-e nd 33964 Série 2 11/11/2025 22:01:44
Via Consumidor
Protocolo de autorizacdn: 253250637193947
Data de autorizacdo: 11/1172025 22:01:46
fonsulta via leitor de QR Code

IHFORMACGES fIDICIONALS DE TWTERESSE DG COMTRIBUINIE
PEDIDO: 38433

fioverno do Distrito Federal

Instituto de Defesa do Consunidur - PROCON/DF

Diretoria de Fiscalizacho

5C5 0. 068 BI B-n0 Sala 240, Vendnciu Shoeping - Brasilia/DF

s Telefone: 151

wiv.procon.df.aov.br  Inpresso por Raffinato - Usudrio: SANDRATV
ANEIDE Trib aprox R$: 9,13 Federal, 95,94 Estadual) e 0,00 Munic
ipal Fonte: 1BPT/enpresanetro.con.br SFFi12 ---—- Taxa de Serui¢
0 5151 s lesa; '16°

Iributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 161,07

ONPJ: 43.367.434/0001-37 1£: 0808125600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE £ DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
F

Documento Auxitiar da Nota de Consumdor Eletronica
Cddigo Descrichy fitde Un V1 Unit V1 Total

195 COCA COLA 1UN 13,90 13,50
195 COCA COLA TUN 13,90 13,90
850001 COCA COLA LATA ZERO 1UN 13,90 13,90
850001 COCA COLA LATR ZERD 1N 13,90 13.90
10100001, CAFF 1U8 8,90 9,90
10100001 CAFE TUN 9,90 4,90
660001 SUCO COPO LARAKJA 300HL 4UN 16,90 - 67.60
520001 AGUA SEM GAS 40N 9.9 19,60
12810008 RODIZI0 TERUA Sab : 4UN 54,80 219,60
QTD. TOTAL ITENS g
VALOR TOTAL R$ 402,20
VALOR A PAGAR R$ 402,20
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Déhito 402,20

Censulte pela Chave de Acesso em
wuy. farzenda.df.qov. br/nfce/consults
5325 1143 3674 3400 0137 6500 2000 0340 5310 3763 5806

CONSUHIDOR - CHPJ 6R.321.296/0001-75

HFC-e n0 34053 Série 2 13/11/2025 23:04:47

Via Consumidor

Protocolo de sutorizacdn: 253250641470284

Data de sutorizacio: 13/11/2025 23:04:49

Consulta via leitor de OR Code

INFORNACGES ADICIORALS BE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
PEDOIDO: 39136

Governo do Distrito Federal

Instituto de Defesa do Consunidor - PROCON/DF

Diretoria de Fiscalizagdo

SCS 0. 08 BI B-60 Sala 240, Uendncio Shopeing - Brasilia/DF

Telefone: 151

o procon.df.aov . br  Impresso por Raffinato - Usuério: SANDRATV
ANEIDE Trib aprox R$: 55,72 Federal, 60,44 Estadual e 0,00 Hunic
iral Fonte: IBPT/empresometro.con.br SFF712 ----- Taxa de Servic
0; 48,26, ~=uem Mesa; ' 78’ =

Iributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 136,16



RUTOSNACK RESTAURANTE
ANHANGUERA KM 320, 0, WVELIND ALVES PALHA
Fone (018) 3615-0088

D0 TREVD LTDA CHPJ:09, 486 188/6001-0
. Ribeirao Preto sp

Documento Aux, da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Cédi oescriglu Btde  UN VI Unit  Total
SEN GTIN SELF JANTHR K6 0474 K6 122 90 56 25
SEM GTIN BOLD K& 0,25 K6 109°90 .47
SEM GTIN SELF JANTAR K6 0,838 K6 12290 102,99
SEM GTIN BOLD K6 0224 K& 108 90 24 61
SEW GTIN SELF JANTAR K& 075 K6 122,90 9 18
SEM GTIN SELF JANTAR K& 0,608 K6 122°90 nn
1894900050011 REFR FANTY UVA 350ML 1 UN 9,00 900
1694500700015 REFR COCH COLA ZERD B UN §.00 8 00
1634300010015 REFR COCA COLA 350K 1 W 900 9 00
7834900700015 REFR COCA COLA ZERD 35 1 N 9,00 900
Otde, total de itens 10
Subtotal R¢ 416, 22
Yalor Total R¢
FORHA DE PAGAMENTO

CARTAD VISA DEBITD TEF

Consulte pela Chave de Acesso eg

httos: /juvy nfce fazenda sp gov br fconsyta

3525 sum-mms&mangnmtmma

CONSUNIDGR- 68321 298/0001-75- CANARA HURICIPAL OF GUATAPARA
HFC-e n¢: 00007 $érie: 001 Enisslio: 14

S1f/2025 20:08
Prot. de Autorizacdo: 135253123851514 14/11/2025 200639

;;gbutos dproxinados: Federal RS 56 118 (13 1492 / Estadual RS 71

(uﬁm;mmmumnmmma-MWJWL

SP 800815
Operador : None - VICTORIA'CRISTENE D4 $ILVA CANDIDD

Cliente - CAMARA HUNICIPAL DE GUATAPARA
Endereco:

EEPJ[EPF_: 68, 321.298/0001-75

S:

www.linx.com.br

Documento emitido por AutoSystemn
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Cartao de Debito QOuiros

415 22
VALOR P46D (hS)
116,28

foonsulta

2

hnfce
3000 1334

ol

e peta Chave de

|
|

2310 0033 4248

5325 1133 7688 7000 UIY

RODOVIGRI0S
ﬁEE;EaEgﬁEEEIDUE SR AR OE UBEALAD A

i
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. 19 (46,218/0028-06
e UBERLARDLA - WG

.................

i jcao ! Dtde ! UN |
Iten | tndx%o ! UescncaN ﬁ +
00000004 AGUA 1
%%% 1%%%%%guuunenoa AGUA H\ﬂ_ﬁﬁgs GF SO0ML
TT0E T0TAL OF ITENS
VALDR TOTAL RS
VALOR B PHGAR RS
FORHA PAGRNENTO
YISk DEBITO TEF
--------------- Consulte pela Chave de ﬁcei?a ¢
https-J/pnrtalsped_fazenda‘m%b%cﬂéig
3125 1119 0462 1800 2906 5519‘§ ______
""""""""""""""""" CNPJ:68.
. -FQHSUMIQD%HHSUMIDUR FIHAL
e 000121951-198
Eii_f 1312533783857

Unit ' Vi Tot
5 00 U 0599 11.92
200 UN 05,98 11,9

............

2 9
23,2%

R PAGO R
JALD .

artalnfee
Ig113 4582 7344

14/44/2025 16:21:33
14?11;2025 16:21:36

Teib aprox RS0 87 Federal @ RSO 00 Estadual

{Conforne Le1
Teknisa

t{gixa-0ut CAlXR D1
1pt?;gir. (06006045048 CXO-UD1

Jenha/Pager:
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DOe; FISE

Data: 14/

UprdeE 202268 Categuria’

valor:R$:!4,30 Futu u1nhﬁx ro Placa: FLuztﬁf
Valor ap «.de tributos 18,24% funie:IBPT

Fara inciuir placa/CPF/CNP) acesse en g
ate 7 dlas btip:\swentrevias ooy br/dfe, ,

e,
T N
P

17N NT AL
LTVALENTE IN

ooc. FISUE\ E{:.l?t..bbﬂ,k\t f,'“ulnl'. 4

LwtltV]d pbjkﬂ kit AGE*UOU

/ /

i Art.2
noc FISCAL FGUIYALEN[F 3h\17?2’17
18 ‘\[H 0( i! 03
Eptrevias - 25
05+000 ,
erava SP 290 km 4 -
%ttV0760330125U00811f3220%1;béti1%;
Data: H/H/%Q510ﬂ11o\1a
- 100149 Categoria:
%2%L?dg;17030 Pgto:Dinheiro P\iuitiﬁ?%ggo
Jalor’aptx ae tr1b7E35/E%r34§L ?ue 2
casurr :
P?ra 1%?291“?:;[@'&“& H\”E\'iﬂa £om. m;r} e
ale 7

= r '2
t IN 173117 Art.
Cal ﬂUTVAlENTE ; |
AT
éaié* Oliveira bP UJO k %176;830116
DFE: 0760?3012ﬁu0112%44%2uv1a o
00:

Data: 11/11/2025 1

02364 rategorial : :
Gptrdd%;1i SU Pgto: Dinheiro rlabatﬁA?%gT
%a%%: apt tributos 18, 24% fonte:

a X

| acesse em
(Ja/[‘PFIkNP

Para '\I":ﬁ:“mt tp.:a piww B gy ias.con hifdfb
,‘.\te ) alds L A

POSTO DE COMBUSTIVEIS SAO0 RAFAEL LTDA
CNPJ: 53.6060.984/6001-08

0 SHS QUADRA §, SN, ASA SUL
CEP 70.315-000 BRASI
Fane (862) ' 68EB- BBB
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidar Eletronica

Codigo Descrican
Qtde UN V1 Unit Total

320102001 ORICINAL CASOLINA B!cn 4
P 9,575 L 6,49
Qtds. total de itens

Subtotal RS
Valor Total Ré a21,74
FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGO SRSJ
SMART - VISA ELETRON 74
Consulte pela Chave de Acesso en
h{tp i/ fwea. fazenda.df .gov.br/nfce/cons
ulta
5 25 1153 6009 B4006 6168
aaa !343 6318 GBM 819‘.’
CDNSI.IHIGOR % B8/000
NFC-8 n‘ Bﬂ 031363 Scrio ag1
E'nissao 13/11/2625 15:16:19

Protocolo e Data de Autorizacao
25325&640415937 13{11.’2325 15:10:37

Tributos aproximodos: Federal RS 3

511 ,98%) / Estadual RS 76,25 (23, 73%)
Huninigﬁ.l Fls 9.66 (0.00%) - Fonte:

1BPT B15  ICHS o ser

rncolhida @ rl assado nos terros d

Caﬂ tulo V do_Convenio ICHS n°® 15:’23
ENDEDOR : AHDERSDH ROSSI  PROCON

- Telefone 151 - Venancio 2066 - a;tnr

Comercial Sul, Quadra 68, Bin:n B-68,

Sala 240 - Brasilia, DF -

76333-90

13/19



AUTOSHACK RESTAURANTE DO TREVO LTUA CNP).0%.486.188/0001-02
ANHANGUERA XN 320, 8, AVE_INO ALVES PALMA, fubeiraé Preto, SP
Fone 196) 3615-9088 J

L AT nsunidor Eletrica
0 rio N Ul‘
SEWGTIN  SELF JANTIR K© i : G Hgitac TOtg} 15
SEM GTIN ; 5 49,9 W47
SEM GTIN 8.50
3EH GTIN 5,32
SEH GTIN 9.67
ggn gﬁm TR 5 W 74,48
IN  SALADA O FRCAKG 0.1 G 4 '
SEM GTIN  SELF IMTRKC 673 kG D e
SEM GTL SALAUA [E FRTA KG 9,156 KG 49,99 8,28
7894900050011 REFR FANTY Liva 753K 1 N 9,60 ;
7894300910613 REFR CCCA COA 350M 1 N 9,00 9,00
7804900056011 REFR FANTA UYA 3584 1 UN 9,80 9,89
7834999910615 REFR CCCA 0.3 504 1 N 9,80 9,80
7897396565106 AGUA C GAS D4 FLORA 2 N 7’59 15'00
Qude. total de itens ) U
Subtotal RY 380,41
W )
E PAGAHENTO 50 (R
CARTAQ YISA DERIT0 TEF o PAG% ¥
Consulte pela Chave de Acesso en '

https:/!
1638

CONSURIDOR- ¢

GUATAPERA
NFC-e n: 000069777 r:

Prot. de Autoriza.: (3%

3 061 Enisso:

terd0sirl 2

Tributos aproxirados: Federsl R$ 52 159 (13 :51%) / Estadual
;gég?sms,eexa / Wenicioal RY ©,5€ 16,66%) - F-‘rjnte: 18PT filSPRs

CEerador; None - IRANY CARDCS0 D3S SANTOS

Cliente..: CAMARA HUAICIPA. DE GUATAPARA
Endereco:

(NPI/CPF.: 68,321 :9€/0201-73

RES: .o

www.linx.com.br

Documento emitido por AutoSystemn Linx
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CNPJ- 62.413.243/0001-09 JK RESTAURANTE COMERCIAL
LTDA
AY JOSE MARCELING, 1336 N SENACRA DE FATIMA
Cataldo - (O 75708-015 Fone (64)3619-0001 LE
20 311.303-9

DOCUMENTO Al (ILIAR Da NOTA TISLAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descnigdo Qtd Un Viunit. Vi Total
001 36 SANDUICHE PAO CO 5 UN X 8,00 40,00

007 50 CAFE COM LEITE FR 4 UN X 7002800
QTD. TOTAL DE ITENS

002
VALOR TOTAiL. R$ 68,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cantdo de Debio Visa 58,00

Consulte pela Chave de Acessc en
nttp /iwww sefaz go gov brinfee/consulta
5225 1162 4137 4300 0109 8500 3000 0066 2210 3006 8226
CONSUMIDOR CNPJ: 68.321.208/0001-7%
NFC-e n® 000006822 Série 003 1ir1/2025 04:28:22
Protoculo de Autorizagda 15226961 7BUB275
Data de Autorizagéo 11/11/2025 04 28.25

[P
‘Obrigado Volte 3empre! Procon GO: CP 3006822 OP000018;
1D OBAC AJES3CC74FCABCSCFOETSDBOUFSF
Mrbutas lncid ates Let Federal 12 74112 - Total RS 15,5
Federa Ry 9 15 Estadual R$ 6,16 Municipal RS 0,00
SammiNFC 3.4.2 www.tecnoweb.com br
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CAMARA DOS DEPUTADOS .
Gabinete do Deputado Douglas Viegas - UNIAO/SP

Oficio n2 014/2025/GAB/BSB-DECL.

Brasilia, 12 de Novembro de 2025.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Jodo Anselmo Miranda, Vereador do
municipio de Guatapara, compareceu, na presente data, ao gabinete do Deputado

Federal Douglas Viegas, na CAmara dos Deputados, em Brasilia/DF, a fim de tratar de

assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

Deputado Federal Douglas Viegas

15/19

Camara dos Deputados | Anexo IV - Cabinete 841 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5841/1841 | dep.douglasviegas@camara.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

68.321.298/0001-75 Exercicio: 2025
Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 Camara Municipal SITUACAO:  Aprovado

UNIDADE: 010101 Coordenacao das Atividades Legislativas

SERVIDOR RESPONSAVEL: Jonas Alves de Carvalho

NOTA DE EMPENHO N. 00189 DE 10/11/2025 PRESTAR CONTA ATE 09/12/2025

DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS: 10/11/2025

VALOR AD: R$8.000,00 VALOR DEVOLV: R$474,57

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
0760330125000  11/11/2025 ENTREVIAS CONCESSIONALI pedéagio 34,60 17,30
076033012600 14/11/2025 ENTREVIAS CONCESSIONAI pedagio 28,60 14{30
934363 13/11/2025 POSTO DE COMBUSTIVEIS ¢ GASOLINA 321,74 321,74
2592700 11/11/2025 RODOVIA COMERCIO DE CC GASOLINA 280,09 280,09
151393 14/11/2025 DECIO UBERLANDIA GASOLINA COMUM 249,01 249,01
6822 11/11/2025 JK RESTAURANTE COMERC REFEICOES 68,00 68,00
74625 14/11/2025 AUTOSNACK REST DO TRE\ REFEICOES 416,22 416,22
33964 11/11/2025 ESPLANADA EVENTOS RES' REFEICOES 709,30 709,30
121951 14/11/2025 DECIO COMERCIO E SERVI( AGUA MINERAL 23,96 23,96
33423 11/11/2025 MYX BEER CONVENIENCIA | AGUA MINERAL 11,97 11,97
16946 14/11/2025 SEBASTIAO DA LUZ PACHE( REFEICOES 215,00 215,00
33804 13/11/2025 MYX BEER CONVENIENCIA | AGUA MINERAL 19,96 19,96
317781 13/11/2025 EF2 RESTAURANTE LTDA M REFEICOES 159,40 159,40
65024 12/11/2025 CANTINA BRASILEIRA REFEICOES 161,00 161,00
3634 13/11/2025 SUSHIFAN PBS REFEICOES 141,92 141,92
34053 13/11/2025 ESPLANADA EVENTOS RES' refeigoes 402,20 402,20
33984 11/11/2025  esplanada eventos rest REFEICOES 479,70 479,70
866 13/11/2025 ESPLANADA EVENTOS RES™ REFEICOES 398,95 398,95
14928 14/11/2025 ALFA PLAZA HOTEL LTDA  HOSPEDAGEM 1.514,90 1.514,90
14927 14/11/2025 ALFA PLAZA HOTEL LTDA  HOSPEDAGEM 1.499,90 1.499,90
00069777 10/11/2025 AUTOSNACK RES DO TREV( REFEICOES 389,01 389,41

DATA: 17/11/2025

CONFERIDO POR:

Valor da Prestagao de Contas:

Assinatura do responsavel:

R$7.525,43

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade




CAIXA ECONOMICA FEDERAL
321-656435523-9

17/NOV/2025 HORA DF 15:48:23
LOT: 21,011552-1 TERM: 066386
LOCALIDADE: GUATAPARA
AG, VINCULADA: 2138 CONTROLE: 928959106

COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRO
2138 006 000000731
CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

VALOR : 474,57

DEPOSTTO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS

Prezado cliente, informamos que 0
numero de sua conta foi alterado, Para
consultas futuras use O NOVO numero
000575274962-6
321-655435523-9

12 VIA

E 2

1?/19
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 CNPJ:68.321.298/0001-75

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.233

Conta da devolucao: 73.1 Detalhamento: 1
Data da devolucdo:17/11/2025 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolucédo RS 474,57

(quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos)

* kK k%
* K*k Kk k Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk k¥ K Kk k¥ Kk Kk ¥ Kk X Kk Kk X * K K

* Kk Kk X Kk Kk K* Kk K X

Nome : Jonas Alves de Carvalho
Empenho: 189 Data: 07/11/2025 Valor: 8.000,00
Local....: 010101 Coordenagdo das Atividades Legislativas

Funcional: 01.031.2001.2001.0000 Coordenacdo das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FIsica

Discriminacéo: Referente a adiantamento de viagem a Brasilia para os verea
dores JAIR GIL CORRAL, JOAO ANSELMO e RONALDO GO
NCALVES, em conformidade com as Leis Municipais 101/199
4 e 419/2005.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
GUATAPARA, 17/11/2025




PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Lei n° 101, de 4 de maio de 1994 2025
Lei n® 419, de 24 de fevereiro de 2005
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
SOLICITANTE: DESTINO UF
JAIR, RONALDO e ANSELMO BRASILIA DF

VALOR VALOR POR EXTENSO PROCESSO N°
8.000,00 Oito Mil Reais 189
PERIODO DE UTILIZACAO DOS RECURSOS ELEMENTO ECONOMICO
10/11a17/11 3.3.90.36.99

VALOR RECEBIDO R$ (8.000,00)
REFEICOES 3.596,59
COMBUSTIVEL 850,84
PASSAGEM ONIBUS
PEDAGIO 63,20
ACRESCIMOS EM NOTAS -
HOSPEDAGEM 3.014,80
ESTACIONAMENTO -
VALOR DEVOLVIDO(HAVER) R$ (474,57)

OBSERVACOES/DESCRIMINACAOQ/FINALIDADE

CONFORME DECLARAGAO APRESENTADA, O VEREADOR ANSELMO ESTEVE PRESENTE NO
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL DOUGLAS VIEGAS, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE

INTERESSE DO MUNICIPIO.

DE ACORDO COM O ARTIO 4° DA LEI 101/94, A PRESTACAO DE CONTAS SERA FEITA AO SETOR DE TESOU-

RARIA INSTRUIDA DOS DOCUMNTOS SEGUINTES: A) COPIA DA REQUISIGAO DO ADIANTAMENTO

ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

17/11/2025

ASSINADO DIGITALMENTE

NILSA CRISTINA DA SILVA

A conformidad;
http://se

@ serprO
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